Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.033; 2.046; 
2.055;2.013 Elemento Despesa: 4.4.90.52.00. Fonte: 15001001; 15400000; 15001002. Contrato 
Nº 040/2024. Fornecedor: LLM INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 13.641.746/0001-26. 
Data: 28/02/2025. Valor: R$ 61.350,00 (sessenta e um mil trezentos e cinquenta reais). 
IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ANA PAULA RIBEIRO 
VIANA DE ANDRADE – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE